
Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic Conselleria de Hacienda y Modelo Económico

ACORD de 30 de juliol de 2021, del Consell, d’autorit-
zació de determinades transferències de crèdit entre sec-
cions amb destinació al capítol 2 del programa 141.20, 
Direcció i serveis generals, de la Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública. Expedient 07.010/21-
126. [2021/9091]

ACUERDO de 30 de julio de 2021, del Consell, de auto-
rización de determinadas transferencias de crédito entre 
secciones con destino al capítulo 2 del programa 141.20, 
Dirección y servicios generales, de la Conselleria de 
Justicia, Interior y Administración Pública. Expediente 
07.010/21-126. [2021/9091]

De conformidad, con el Acuerdo de abril de 2019 subscrito por 
varias subsecretarías y el IVAJ para la distribución de los gastos del 
edificio Prop «Torre de la Generalitat», situado en la calle Méndez 
Núñez, número 41, de Alicante, del suministro eléctrico, se harán cargo 
de forma compartida las actuales Conselleria de Justicia, Interior y 
Administración Pública; la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas; la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Públi-
ca; la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico; y la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática.

Dado que, en conformidad con el acuerdo, corresponde a la Con-
selleria de Justicia, Interior y Administración Pública tramitar el nuevo 
contrato de suministro de energía eléctrica basado en el acuerdo marco 
de suministro de energía eléctrica 3/20 CC con un año de duración, se 
ha planteado la necesidad de incrementar el capítulo 2 del programa 
141.20, Dirección y servicios generales, mediante transferencias de 
las aportaciones para 2021 correspondientes al resto de las conselle-
rias afectadas, de acuerdo con el criterio que establece el Acuerdo de 
distribución del gasto para el porcentaje de participación, con cargo a 
disponibilidades de créditos en sus respectivos capítulos para gastos de 
funcionamiento.

A tal efecto y en virtud de los artículos 21 y 23 de la Ley 4/2020, de 
presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2021, y el artículo 28.c 
de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, de la Generalitat, del Consell, a 
propuesta del conseller de Hacienda y Modelo Económico, el Consell, 
previa deliberación, en la reunión de 30 de julio de 2021,

ACUERDA

Primero
Autorizar la minoración de crédito en las aplicaciones y por los 

importes que se detallan a continuación:

Aplicación Importe

06.04.01.612.40.2 8.664,06

10.01.60.411.10.2 8.907,20

16.04.02.311.30.2 16.752,89

22.02.02.121.10.2 907,32

Total minoraciones 35.231,47

Segundo
Autorizar  un incremento de crédi to  en la  apl icación 

07.01.01.141.20.2 por importe de 35.231,47 euros.

València, 30 de julio de 2021

La consellera secretaria,
MÓNICA OLTRA JARQUE

De conformitat, amb l’Acord d’abril de 2019 subscrit per diverses 
sotssecretaries i l’IVAJ per a la distribució de les despeses de l’edifici 
Prop «Torre de la Generalitat», situat al carrer Méndez Núñez, número 
41, d’Alacant, del subministrament elèctric, es faran càrrec de forma 
compartida les actuals Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública; la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusi-
ves; la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública; la Conselleria 
d’Hisenda i Model Econòmic; i la Conselleria de Participació, Transpa-
rència, Cooperació i Qualitat Democràtica.

Atés que, de conformitat amb l’acord, correspon a la Conselleria 
de Justícia, Interior i Administració Pública tramitar el nou contracte 
de subministrament d’energia elèctrica basat en l’acord marc de sub-
ministrament d’energia elèctrica 3/20 CC amb un any de duració, s’ha 
plantejat la necessitat d’incrementar el capítol 2 del programa 141.20, 
Direcció i serveis generals, mitjançant transferències de les aportacions 
per a 2021 corresponents a la resta de les conselleries afectades, d’acord 
amb el criteri que estableix l’Acord de distribució de la despesa per al 
percentatge de participació, amb càrrec a disponibilitats de crèdits en els 
seus respectius capítols per a despeses de funcionament.

A aquest efecte i en virtut dels articles 21 i 23 de la Llei 4/2020, 
de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2021, i l’article 28.c 
de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, de la Generalitat, del Consell, a 
proposta del conseller d’Hisenda i Model Econòmic, el Consell, prèvia 
deliberació, en la reunió de 30 de juliol de 2021,

ACORDA

Primer
Autoritzar la minoració de crèdit en les aplicacions i pels imports 

que es detallen a continuació:

Aplicació Import

06.04.01.612.40.2 8.664,06

10.01.60.411.10.2 8.907,20

16.04.02.311.30.2 16.752,89

22.02.02.121.10.2 907,32

Total minoracions 35.231,47

Segon
Autoritzar un increment de crèdit en l’aplicació 07.01.01.141.20.2 

per import de 35.231,47 euros.

València, 30 de juliol de 2021

La consellera secretaria,
MÓNICA OLTRA JARQUE


		2021-09-09T15:39:10+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




